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استیصال شما و قدرت ما
سیما بهاری

در خبرها آمده است “که در شهر مشهد پل عابر 
پیاده را به خاطر عبور زنان بی حجاب پلمب کردند.”
باورش خیلی دشوار است، اما واقعیت دارد. ما با 

چنین حکومتی سر و کار داریم.

جمهوری اسلامی با همه خط و نشانهایی که چپ 
و راست برای زنان و جوانان میکشد نه تنها کسی 
را نمی ترساند بلکه قدرت همبسته مردم و ضعف 

خود را به نمایش میگذارد.

سران حکومت میدانند که زنان و دختران خاکریز 



فروریخته حجاب را به سنگر پر قدرت خود برای 
پرُ  سنگر  این  کرده اند.  تبدیل  بیشتر  پیشرویهای 
انقلاب زن زندگی آزادی  قدرت را که دستاورد 
میکنند.  محافظت  جانشان  مثل  مردم  همه  هست 
خوب  درشتشان  و  ریز  عناصر  و  حکومت  را  این 

فهمیده اند.

بیشتر  تاکنون  عفافشان  و  حجاب  کنترل  قوانین 
اسباب مضحکه و تمسخرشان شده تا چماقی موثر 
با این معضل  برای کنترل. خودشان هم نمیدانند 
چکار باید بکنند. برخی از نمایندگان مجلس یا کار 
به دستان حکومت تلویحا و گاها واضح میگویند و 

اذعان دارند که کنترل از دستشان در رفته. 



عدم تمکین دانشجویان دانشگاه هنر همراهی بخش 
بزرگی از جامعه را با خود داشته. امید ایجاد کرده 
و تنور انقلاب را گرم نگاه داشته است. حکومتی 
ها قوانین حجاب و عفاف ارائه دادند. جوانان دهن 
کجی کردند و رژه بی حجابان با موتورسیکلت راه 
انداختند. کافی شاپ پلمب کردند، جوانان در خیابان 
نه تنها بی حجاب راه رفتند، که رقصیدند. کارهای 
از سر استیصال مسئولین حکومت انتها ندارد. حالا 
پل عابر به خاطر “ارائه خدمات به بی حجابان” را 
پلمب میکنند. این اعمال جنون آمیز فقط و فقط از 
سر درماندگی و ناتوانی حکومت در مقابل مردمی 
است که مشتهای محکم و سنگین خود را با قدرت 

به آسمان میکوبند و سر کوتاه آمدن ندارند. 



آماده  انقلاب  سالگرد  برای  را  خود  دارد  جامعه 
میکند. حکومت هم اماکن را پلمب میکند، کافی 
شاپ میبندد، جریمه نقدی میکند، میگیرد و میبندد، 
پلها را غیر قابل عبور میکند، و مردم دارند پلهای 
بسوی خوشبختی را با مبارزات خود خشت خشت 

بنا میکنند.
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سیاست “تهدید” و تهدید انقلاب
سینا پدرام

همزمان با آغاز تابستان، احمد رضا رادان فرمانده 
کل نیروی انتظامی بار دیگر زنان را در زمینه حجاب 
اجباری تهدید کرد و گفت: “قرار نیست عده ای 
ناهنجار و قانون شکن بتوانند ارزشهای دینی مردم 
ادامه  او  بگیرند”.  سُخره  به  را  مردم  امنیت  و  ما 
می کنیم.”  هراس  ایجاد  گریزان  هنجار  “در  داد: 
نیروهای  از گشت زنی گسترده  گزارش ها حاکی 
انتظامی در سواحل دریا و بوستان های کشور است. 

رابطه رژیم اسلامی با مردم، رابطه عجیبی است. 
به تخمین در 44 سال گذشته ولی به یقین پس از 



خیزش سال ۷٨ مردم عزم خود را جزم کرده اند تا 
از شر این وحوش خلاص شوند. به دفعات به میدان 
آمده اند و با خشونت باور نکردنی سرکوب شده 
اند تا بار دیگر با قدرت بیشتر از زمین برخیزند و 

اقتدار این بی مایگان را به چالش بکشند. 

سالار  دزد  و  مافیایی  باند  این  که  میدانند  همه 
زیر  نمیخواهند  مردم  و  کنند  حکومت  نمیتواند 
سلطه این قداره بندان زندگی کنند. این حکمی 
ثابت  پیش  از  تر  عیان  خیزشی  هر  در  که  است 
شده است و انقلاب زن زندگی آزادی میرود که 
آنرا به نتیجه مطلوب خود برساند. به عبارت بهتر 
آنچه خیزشهای قبلی به شکل غیر روشنی ترسیم 
کردند، این انقلاب میرود که به دقت و با ظرافت 



بی نظیری پایه ریزی کند. 

در عرصه اقتصادی رفاه و در عرصه اجتماعی آزادی 
و کرامت انسانی هدف این انقلاب پرشکوه است. 
انقلابی که به گفته دانشجویان متحصن دانشگاه 

هنر تهران “به عقب برنمیگردد.”

هر از گاهی رادان و اوباشان و قداره بندهای دلقك 
رژیم، میخواهند هراس افکنی کنند. تمامی جفتك 
پرانی آنها حکایت از هراسی است که زنان آزاده 
و انقلاب زنانه بر جان و دل حکومتشان انداخته 

است. 

آن  منطقی  نتیجه  که  است  واقعیتی  زنانه  انقلاب 



سرنگونی رژیمی است که فلسفه وجودیش خشونت 
و جنایت بر علیه بشریت و خصوصا زنان در ایران 

است. 

تابستان سختی در انتظار رژیم اسلامی است. شان 
نزول رژه یگان ویژه در ساحل فرح آباد ساری، 
در  ایران  بی حجاب  زنان  میلیونی  رژه  خاطر  به 
آغاز  سر  سخت  تابستان  است.  ایران  خیابانهای 

پاییز سخت تری برای رژیم است. 
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بیگاری در زندانها 
 سهیلا دالوند

برای  تبلیغاتی  گزارش  یك  در  ایلنا  خبرگزاری 
سازمان زندان ها نوشت، این سازمان در سال اخیر 
زندانی  هزار  بر 4۶  بالغ  برای جمعیتی  “توانست 
گزارش  این  پایه  بر  بزند”.  رقم  را  مولد  اشتغال 
حداقل ۳0 هزار زندانی هم “در مراکز اصلاحی و 
تربیتی توانسته اند با اشتغال غیرمولد که در قالب 
اشتغال نشسته درون بندها و اندرزگاه ها تعریف 

می شود کسب درآمد کنند”.

این گزارش نشان میدهد که محکومانی که عموما 
باید  زندان  در  هستند،  جامعه  محروم   طبقات  از 



این  بمانند. مسئول  زنده  تا  بدهند  بردگی  به  تن 
وضعیت دستگاه قضایی و کل حاکمیت ضد انسانی 
جمهوری اسلامی است که به جان و زندگی زندانی 

کوچکترین اهمیتی نمیدهد. 

برای زندانیان محل کسب درآمد درست  ظاهرا 
بیگاری  با  دارند  عملا  و  واقع  در  اما  اند  کرده 
کشیدن از این قربانیان دست بسته و اسیر، ثروت 
واقع  در  انسانی  ضد  سیاست  این  اندوزند.  می 
بیگاری کشیدن از زندانیان است که بخاطر تامین 
مایحتاج اولیه مثل آب، غذا و  وسایل بهداشتی در 
زندان، ناگزیر تن به بیگاری می دهند تا فقط زنده 

بمانند.  

حکومتی که بنیادش بر ستم، دروغ،   ریا و دزدی 



بنا شده است، صحبت از ایجاد اشتغال برای 4۶ 
هزار زندانی می کند. در حالیکه میدانیم بیرون از 
زندان هر روزه یا کارگران اخراج می شوند و یا 
بخاطر درخواست حقوق های معوقه خود و دیگر 

حقوق پایمال شده راهی زندان ها  میشوند. 

“اشتغال  یا  مولد”  “اشتغال  عنوان  تحت  آن چه 
به  بخشیدن  رسمیت  میگیرد،  انجام  نشسته” 
استثمار و بهره کشی وحشیانه از زندانیان است. 
اگرچه اسناد بین المللی پیرامون شرایط حداقلی در 
زندان ها و نیز آیین نامه  سازمان زندان ها در ایران 
به صراحت اجیر کردن و بهره کشی از زندانیان را 
و  اینجا جمهوری اسلامی است  اما  منع کرده اند، 
طبیعی است که هر روزه شاهد بهره کشی و آزار 
زندانیان به طُرق مختلف هستیم. جا دارد نهادها 



و تشکل های کارگری و انساندوست در ایران در 
یك اقدام فوری علیه این برده داری دست به عمل 
سازمان یافته بزنند و این بردگی داخل زندانهای 

جمهوری اسلامی را به چالش بکشند.

 همانطور که مردم ایران انتخاب کرده اند تنها راه 
قطعی برای پایان دادن به همه نوع ستم طبقاتی در 
ایران، پایان دادن به عمر رژیم اسلامی است که 
مسبب تمام  فلاکتها و بدبختی ها در جامعه است. 
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چاپلوسی در مقابل پوتین
محسن ابراهیمی

هفته گذشته اتفاقی در روسیه توجهات را به خود جلب 
کرد. ماجرا از این قرار است که پریگوژین، اولیگارش 
میلیارد تبهکار، دوست دیرینه پوتین، به قول خودش 
“قصاب پوتین”، فرمانده باند جنایتکار “واگنر” که در 
کنار ارتش روسیه مشغول جنایت در اوکراین بود، 
یکباره نیروهایش را به روسیه برگرداند؛ یك شهر 
استراتژیك را تصرف کرد؛ خواستار برکناری وزیر 
دفاع شد و با ستون نظامی به سمت مسکو حرکت 
کرد. رسانه ها از این اتفاق به عنوان “شورش علیه  

مسکو” یاد کردند. 



این یادداشت کوتاه قصد تحلیل این اتفاق را ندارد 
که در یك جمله میتوان گفت کل ماجرا ریشه در 
امنیتی و  الیگارشها و سران  رقابت و جنگ قدرت 
پوتین دارد. حمایت عجولانه مقامات  نظامی دربار 
جمهوری اسلامی از پوتین موضوع بحث این یادداشت 

است. 

دو روز پس از  “شورش علیه مسکو”، ابراهیم رئیسی 
در تماس تلفنی با پوتین، “حمایت کامل” جمهوری 
اسلامی از او را ابراز کرد. حسین امیرعبداللهیان هم 
اظهار اطمینان کرد که “کشور روسیه از این مرحله 
عبور خواهد کرد.” خامنه ای هم احتمالا وقتی برای 
بار دوم از دست پوتین قرآن هدیه میگیرد، مراتب 

خدمتگزاریش به او را ابراز خواهد کرد!



پوتین از حکومت اسلامی به عنوان کارت بازی در 
کشمکش با غرب استفاده کرده و خواهد کرد. قبلا 
دیده ایم که چگونه او با هدف توقف مذاکرات برجام 
موش دوانی کرد با این هدف که میدان برای مانور بر 
سر نیاز اروپا به انرژی خالی بماند. زمانی دیگر فضای 
سوریه را برای بمباران نیروهای سپاه پاسداران توسط 
برای  این هدف که میدان  با  باز گذاشت  اسرائیل 
چپال در “بازسازی” خرابه های سوریه خالی باشد. 
و زمانی دیگر با وعده های توخالی به  درماندگان 
حاکم اسلامی، پهباد تحویل گرفت تا مردم اوکراین 

را کشتار کند. 

در مقابل، سران جمهوری اسلامی که آینده تیره ای 
دارند، روی پوتین به عنوان بازیگر اصلی در استراتژی 
میان تهی “نگاه به شرق” حساب میکنند. تصور میکنند 



او در شرایط انزوای جهانی و تحریمها و ورشکستگی 
اقتصادی و خطر انقلاب پشت حکومت اسلامی خواهد 

ایستاد و خواهد توانست نجاتش دهد. 

حمایت چاپلوسانه آیت الله قاتل از پوتین جنایتکار 
از چنین محاسبه  مافیای روسیه  در دعوای خانگی 
به اصطلاح استراتژیك ناشی می شود. محاسبه یك 
از  نگران  حکومت  یك  آینده.  از  نگران  حکومت 
انزوای بیشتر درجهان. تجربه قبل که به چند نمونه 
اش بالاتر اشاره شد نشان میدهد که این محاسبه 

یك توهم است. توهم ناشی از کابوس سرنگونی. 
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر 
به وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( 

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد. 

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و 
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار 

یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com 


